
Protokół Nr 194/10 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 maja 2010 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 194/115/10 w sprawie: zmian regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg  

w Kielcach 
Nr 194/116/10 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku za 2009 rok 
Nr 194/117/10 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

Świętokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny  
w Kielcach za 2009 rok 

Nr 194/118/10 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego 
Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2009 rok 

Nr 194/119/10 w sprawie przeznaczenia do dzierŜawy nieruchomości gruntowej połoŜonej  
   w Bodzentynie, oznaczonej w obrębie 1 jako działka Nr 621 

 
 Po przyjęciu uchwał dotyczących powiatowych zakładów opieki zdrowotnej,  
w wyniku dyskusji dyrektorzy jednostek i Starosta Kielecki doszli do wniosku, Ŝe znacznie 
polepszyłaby się sytuacja finansowa szpitali, gdyby publiczne zakłady opieki zdrowotnej 
miały moŜliwość prawną świadczenia zabiegów przy częściowej lub całkowitej odpłatności 
pacjenta. 
 W związku z powyŜszym Starosta zobowiązał Naczelnika Wydziału Zdrowia   
i Polityki Społecznej do przygotowania rezolucji, którą przedstawi Ministrowi Zdrowia. 
 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację 
Radnego Rady Powiatu Pana Andrzeja Michalskiego, zgodny z załącznikiem Nr 1 do 
protokołu. 
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 
2. Sprawy róŜne. 

 
Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił wniosek o wyraŜenie opinii  

o powołaniu na stanowisko wicedyrektora MłodzieŜowego Ośrodka Wychowawczego  
w Rembowie Pani ElŜbiety Gierada od dnia 1 czerwca 2010r. do 31 sierpnia 2011r. Wniosek 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię o przedmiotowej kandydaturze. 
 
Członek Zarządu Bogdan Gierada przedstawił ponownie przygotowane przez Wydział 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zestawienie Gmin ubiegających się o dotację  
z budŜetu powiatu na demontaŜ, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest, 
które stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  
 Starosta zobowiązał Skarbnika Powiatu do przeprowadzenia analizy finansowej, celem 
stwierdzenia czy są szanse, aby z budŜetu powiatu wyasygnować stosowne środki na 
powyŜszy cel. 



 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka przedstawiła wniosek organizatorów  
X edycji imprezy „Nasze Kulinarne Dziedzictwo – Smaki Regionów”. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł brutto z Finału Imprez 
Kulturalnych organizowanych przez Zespół ds. Turystyki, Kultury, Kultury Fizycznej  
i Sportu. 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 
- Komitetu Organizacyjnego obchodów 90-lecia SHL o udzielenie pomocy w realizacji 
programu, a szczególnie w wydaniu monografii. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 
do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na powyŜszy 
wniosek. 
- Stowarzyszenia Rekonstrukcji Historycznych „Jodła” o objęcie patronatem przez Starostę 
Kieleckiego widowiska historycznego „śywa lekcja z kart historii Chęcin, czyli wielka 
rekonstrukcja wydarzeń z 2 czerwca 1944”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do 
protokołu. 
 Starosta wyraził zgodę na objęcie patronatem przedmiotowego widowiska. 
 Członek Zarządu Ryszard Barwinek przedstawił wniosek redakcji „Echa Dnia” – 
współorganizatora „Świętokrzyskich Nagród Muzycznych – Scyzoryki 2010” o objęcie 
patronatem honorowym imprezy oraz o pomoc finansową w jej organizacji. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu na powyŜszy cel kwoty 1000zł brutto  
z budŜetu promocji. 

 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 maja 

2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 945  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                    
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek                 
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek            
Bogdan Gierada              
Szymon Jarzyna               


